Quod est actum Valencie XVIº kalendas Junii anno Domini Mº CCº nona
gesimo septimo. 

Sig + num Johannis de Oulesia. Sig + num Jacobi de Romanino, fidancie 
predictorum, qui hec concedimus et firmamus. 

Testes fuerunt huic instrumento vocati et rogati Petrus Pholqués, Ber
trandus de Vilalta, Guillelmus Merles et Berengarius Salvany. Testes sunt fir
mamenti, qui firmavit IXº kalendas junii et anno quo supra. Galcerandus de 
Rivosicco et Nichola de Lavania.

Sig + num Petri Ferrarii, notarii publici Valencie, qui hec scripsit et clau
sit loco, die et anno prefixis cum superposito in linea IXª, ubi dicitur cum 
vinea, et cum litteris rasis et emmendatis in linea Xª, ubi dicitur in, Puri, 
Arnaldi de.
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33

1297, maig, 20. València

Acta de la venda dels censos de Joan d’Olesa a mestre Arnau de Vilanova, en presèn-
cia del seu procurador Bernat Acenuy, cunyat d’Arnau.

ACV, Pergamins, núm. 3107. Original.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 266, doc. 21.
E. Olmos, Pergaminos..., núm. 843. 

Noverint universi quod ego Johannes de Oulesia, civis Valencie, non coac
tus nec seductus nec vi metus ve inductus aut per errorem vel dolum compul
sus, set gratis et ex certa sciencia, bono animo meo et spontanea voluntate et 
a toto iure meo plenarie certificatus atque instructus, per me et omnes meos 
successores presentes atque futuros, cum hoc presenti publico instrumen
to perpetuo valituro et in aliquo non violaturo seu revocaturo, titulo pure et 
perfecte vendicionis, irrevocabiliter vendo et concedo et trado seu quasi trado 
vobis magistro Arnaldo de Villanova, fisico, licet absenti tanquam presen
ti, et Bernardo de Assenuy, procuratori vestro presenti et procuratorio nomi
ne vestro recipienti ex nostris in perpetuum per alodium nostrum proprium 
franchum et liberum, expeditum et immunem ab omni genere debitorum et 
alterius cuiuslibet obligacionis, sex maçmudinas jucifias auri boni, fini recti
que ponderis censuales cum toto earundem iure, dominio, laudimio et fatica 
ac alio iure emphiteotico seu iure percipiendi ipsas, quas accipio et accipere 
debeo singulis annis in vineis et super vineis, quas per me et sub meo dominio 
tenent et possident emphiteote in finem scripti in Cinqueros termino civitatis 
Valencie, et de quibus facit et facere (sic) Jacobus Pellicerii duas maçmudinas 
singulis annis in festo sante Marie mensis augusti pro novem fanecatis vinee. 

Item facit et facere tenetur […]a fornerius, duas maçmudinas singulis 
annis in festo santi Mathie apostoli pro aliis novem fanechatis vinee.